

C.S2021年総会

1、活動内容(2020年度)

4月19日 組集会 津西会館 中止

5月10日 組集会 津西会館 中止

5月31日 錫杖ヶ岳ハイキング 中止

6月14日 上進式 津西会館 新しい組はどうですか。組のモットー覚えられますか。

6月28日 組集会 津西会館 ロープワーク ロープの末端処理は今でもほつけてませんか。

7月5日 合同隊集会 津西会館 読図 自分の歩いている場所を地図でまちがいでなくわかりましたか。

7月19日 組集会 津西会館 手旗は今でもおぼえていますか。

8月2日 デイキャンプ カレーライスはおいしかったですね。カブト虫も捕れましたね。

8月23日 組集会 サオリーナ 安濃川に入れなくて残念でした。すごく暑かったですね。

9月6日 合同隊集会 津西会館 すごくごみが落ちてましたね。ボーイのお兄さんお姉さんは、たのもしかったですね。

9月27日 組集会 津西会館 救急法 簡易担架はいろいろ考えましたね。

10月4日 合同隊集会 津西会館 割ばし鉄砲はいまでも作れますか。

10月18日 組集会 津西会館 スキルハイク 手旗が読めませんでしたね。練習しましょう。

11月1日 合同隊集会 津西会館 技術博士 糸電話今でも作れますか。

11月15日 隊集会 津西会館 電車でハイク 高田本山お堂の説明聞いたのはよかったですね。

12月13日 ハイク 錫杖ヶ岳登山 台風なみの強風はすごかったですね。

12月20日 合同隊集会 津西会館 手旗のア行力行は、すらっと打てますか。

1月10日 新年集会 里山のチェックポイントハイクは楽しかったですか。

1月24日 隊集会 津西会館 雨のハイクで、雨の対策学べましたか。

2月7日 合同隊集会 津西会館 やくそくとさだめ、モットー、なかよしの輪をあらためて勉強しましたね。

2月21日 B-P祭 津西会館 9:00~11:30

3月7日 隊集会 スケート 裏面参照

3月21日 組集会 組編成と上進準備 津西会館 9:00~11:00



C.S2020年総会

2020年5月吉日

2/2

2、会計報告(2020年度)

年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	引残高
1 31- 2-25	繰越			¥85,250*
2 D31- 2-25	CD001 需品代	3,500		¥81,750*
3 31- 3-25	CD001 "	8,504		¥73,246*
4 D 1- 5-23	振込入金* イセカイ		27,000	¥100,246*
5 1- 5-23	CD001 青山ハイ	11,470		¥88,776*
6 D 1- 7- 1	振込入金* イセカイ		25,500	¥114,276*
7 1- 8- 5	CD001 フォー	2,200		¥112,076*
8 1- 9- 9	CD001 キャンプ	65,198		¥46,878*
9 1- 9-11	CD001 カブクリ	22,000	(@)1,000 * 22	¥24,878*
10 D 1-10- 2	振込入金* イセカイ		25,500	¥50,378*
11 2- 1-14	CD001 新年集会	2,100		¥48,278*
12 D 2- 2-17	振込入金* イセカイ		28,500	¥76,778*
13 2- 3-27	CD001 需品代	45,141		¥31,637*
14 D 2- 3-31	振込入金* イセカイ		21,000	¥52,637*
15 D 2- 7- 7	振込入金* イセカイ		27,000	¥79,637*
16 2- 7-30	CD001 デイキャンプ	3,761	食料	¥75,876*
17 D 2-10- 6	振込入金* イセカイ		25,500	¥101,376*
18 D 3- 1-12	振込入金* イセカイ		24,000	¥125,376*
19 3- 2-26	CD001 需品代	63,236		¥62,140*
20				
21				

収入(活動費計):	76,500円
支出:	66,997円
収支:	+9,503円(次年度繰り越します)



2020年度は、キャンプが中止となり、その分、記章類の購入を厚くしました。

3、予算(2021年度)

2021年度は、夏のキャンプ、活動購入品、記章類購入予定です。



4、活動予定(2021年度)

月2回にて下記行事以外は、軽いハイクとチャレンジ章項目を基本とします
 8月キャンプ(舎営)矢頭中宮、12月軽登山、1月新年集会、2月BP祭、を予定。
 コロナの影響で流動的になると思いますのでよろしくお願いします。